
   

Proszę odczytać przed kolektą darów 08.06.2024 

 Dzień Edukacji Adwentystycznej - 8 czerwca 2024 

Drogie Siostry i Drodzy Bracia,  
dziękuję za całego serca wszystkim darczyńcom, którzy wsparli Centrum Edukacyjne 
Kompas w Podkowie Leśnej darami złożonymi w Dniu Szafarstwa. Dzięki otwartości 
Waszych serc zebraliśmy prawie 43 000 zł! Niech dobry Bóg błogosławi Wam nadal!  

Przy okazji tego dnia zapraszam wszystkich katechetów oraz studentów 
katechetyki na Ogólnopolską Konferencję Katechetów, która odbędzie się w Łodzi, 
przy ul. Kopcińskiego 67, w ostatni weekend czerwca (28-30.06.2024). Celem naszej 
Konferencji będzie integracja środowiska, wymiana doświadczeń, inspiracja 
i rozmowa o przyszłości nauczania religii. Wszystkich chętnych zapraszam 
koniecznie do zarejestrowania się najpóźniej do niedzieli 16.06.2024 r. (link poniżej).  

Dla tych, którzy z różnych względów nie dotrą do Łodzi, będziemy mogli się spotkać 
podczas Campu w Zatoniu na spotkaniu konsultacyjnym dla katechetów oraz 
warsztacie „Jak założyć punkt edukacyjny w Twoim zborze?”.   

EDUKACJA JEST WAŻNA! Kościół od samego początku mierzył się z domorosłą 
teologią, herezjami i wąskim spojrzeniem na misję. Potrzebujemy kolejnych Pawłów 
z Tarsu, Apollosów, kolejne Pryscylle i Junie. Społeczeństwo potrzebuje biblistów, 
którzy wyłożą Tekst zgodnie z Duchem Chrystusa. Dzieci i młodzież potrzebują 
katechetów, którzy rozpalą w młodych ogień miłości do Chrystusa. Nasze 
społeczności potrzebują pasterzy i pasterek, którzy wzmocnią nas na duchu 
i skorygują nasze błędy. Jeśli czujesz, że Duch powołuje Cię do jednego z powyższych 
zadań sprawdź ofertę Wyższej Szkoły Teologiczno-Humanistycznej w Podkowie 
Leśnej na stronie www.wsth.pl.  

Nie każdy jednak chce lub może poświęcić trzy lata na studia teologiczne, 
dlatego od października rusza trzecia edycja projektu Rok Dla Jezusa. Program 
skierowany jest głównie do młodych osób (młodzież studencka i młodzi dorośli), 
kobiet i mężczyzn, którzy oprócz kursu teologicznego chcieliby doświadczyć 
społeczności akademickiej, brać udział w wyjazdach o charakterze misyjnym oraz 
edukacyjnym.  

Dzisiejsze dobrowolne datki zostaną przekazane WSTH właśnie na realizację 
projektu Rok Dla Jezusa. Więcej szczegółów w kwartalniku Szkoły Sobotniej. 
Serdeczne Bóg zapłać!  

Dyrektor Sekretariatu Edukacji przy Zarządzie Kościoła  
–  pastor Konrad Pasikowski 

Link do rejestracji na Ogólnopolską Konferencję Katechetów:  
https://forms.gle/2bntGPuxMBJzQTXn6  

http://www.wsth.pl/
https://forms.gle/2bntGPuxMBJzQTXn6

